
Dpiù - Via Magenta, 79

Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Cura Casa
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Pasta, Riso e Cereali
Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Farine e Preparati
Carne e Pesce
Latticini e Uova
Specialità Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini Chocolate
Wafer con Crema al
Cioccolato Wafers

-14%

Confezione 400 g

3.23 €  2.69 €
8.08 € / kg

Digestives The
Original

-16%

Confezione 300 g

2.04 €  1.82 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

Confezione 700 g

3.01 €  2.15 €
4.3 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Gocce di Cioccolato

-28%

Confezione 360 g

5.93 €  4.85 €
16.47 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-18%

Confezione 360 g

5.93 €  4.85 €
16.47 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx8

-18%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Quadratini
Napolitaner Wafer

con Crema alle
Nocciole 100%
Italiane Wafers

-14%

1 pezzi 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Babbo Natale

-27%

1 pezzi 400 g

2.8 €  2.15 €
7 € / kg

Secchi Secchi

-23%

Confezione 700 g

3.01 €  2.15 €
4.3 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cacao e Nocciole

-28%

Imballaggio 20 g

1.5 €  1.18 €
75 € / kg

Sorpresa Unicorni

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  3.88 €
21.55 € / kg

Ricciarelli alla
Mandorla

-9%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

6.47 €  3.23 €
12.94 € / kg

Miele Millefiori

-50%

Confezione 90 g

1.35 €  1.24 €
15 € / kg

Bio Trisnelli Mais

-8%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Feelings

-25%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Misto Piccante

-10%

confezione 250g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Scorzette d'Arancia
Ricoperte al

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 75 g

1.5 €  1.24 €
20 € / kg

Ciobar Classico 3 x
25 g

-17%

Confezione 0.05 kg

1.07 €  0.96 €
21.4 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-10%

Confezione 0.1 pz

1.61 €  1.5 €
16.1 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 0.05 kg

1.72 €  1.61 €
34.4 € / kg

Barretta Proteica 33
% Low Carb

-6%

Confezione 42 g

1.29 €  1.03 €
30.71 € / kg

Maxi 2 x 21 g

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  1.28 €
5.56 € / kg

Sticks Snack Salati

-7%

Confezione 350g

2.8 €  2.37 €
8 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

4.31 €  3.23 €
4.31 € / kg

Arachidi Jumbo

-25%

Confezione 220 g

2.58 €  2.15 €
0.01 € / g

Palmine Pasta
Sfoglia

-16%

Confezione 280 g

2 €  1.72 €
0.01 € / g

Panino Latte X8
Pasquier

-14%

Confezione 100 g

2.91 €  2.69 €
0.03 € / g

Tavoletta Fondente
90%

-7%

Confezione 700 g

2.15 €  1.83 €
0 € / g

Frollini Integrali le

-14%

Confezione 700 g

2.47 €  2.1 €
0 € / g

Frollini Riso e Latte

-14%

Confezione 500 g

2.04 €  1.82 €
0 € / g

Croissant Albicocca
Va

-10%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
0.03 € / g

Cioccolato Svizzero
Fond. 75%

-23%

Confezione 400 g

2.15 €  1.83 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-14%

Confezione 360 g

1.89 €  1.78 €
0.01 € / g

Croissant Zuccherati
Sacco

-5%

Confezione 220 g

3.01 €  2.15 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-28%

Confezione 700 g

2.37 €  2.05 €
0 € / g

Frollini Gocce
Cioccolato

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

3.45 €  2.48 €
0 € / g

Crema
Spalm.Nocc.Preli

-28%

Confezione 400 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Crema
Spalmabile.Nocciole

-7%

Confezione 125 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Croccantini
Form.Bonta

-10%

Confezione 400 g

1.83 €  1.61 €
0 € / g

Savoiardi 26%uova
B.No

-12%

Confezione 350 g

1.67 €  1.28 €
0 € / g

Biscotti Novellini

-23%

Confezione 240 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Croissant Integrali

-11%

Confezione 350 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-12%

Confezione 500 g

1.93 €  1.78 €
0 € / g

Biscotti Petit Delyday

-7%

Confezione 390 g

2.91 €  2.69 €
0.01 € / g

Merendina Golosi al
Cacao

-7%

Confezione 100 g

9.71 €  6.47 €
97.1 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-33%

Confezione 5x26g

3.23 €  2.58 €
24.85 € / kg

Nocciolato

-20%

Confezione 420 g

5.39 €  4.31 €
12.83 € / kg

Crunchy Oats &
Honey 10 x 42 g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.75 l

2.37 €  1.61 €
1.35 € / l

Coca-cola Original
Taste 1,75l (Pet)

-32%

Imballaggio 2x2L

5.39 €  4.31 €
1.35 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-20%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.08 €  2.15 €

0.51 € / l

Fonti Alta Valle Po
Rocce Azzurre Acqua
Minerale Naturale 12

x 0,5 l

-30%

confezione 6x125ml

4.09 €  3.77 €
5.45 € / l

Nettare di Mirtillo

-7%

Bottiglia 1 l

2.8 €  2.58 €
2.8 € / l

Spremuta Arancia
100%

-7%

Bottiglia 1.2 l

1.5 €  1.39 €
0 € / ml

The' Limone 200x6

-7%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.5 €
0 € / ml

Succo Ace Tukano

-6%

Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare di Pesca
200x6

-10%

Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare di Pera
200x6

-10%

Bottiglia 1.2 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Nettare Albicocca X6

-10%

Bottiglia 330 ml

0.42 €  0.38 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-9%

Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-14%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 1 l

0.75 €  0.64 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-14%

Bottiglia 1.5 l

1.07 €  0.96 €
0 € / ml

The' Verde Vividrink

-10%

Bottiglia 1.5 l

0.84 €  0.74 €
0 € / ml

Cola Vividrink Pet

-11%

Imballaggio 3
confezioni da 1000ml4.96 €  3.88 €

4.96 € / pz

Pesca Intenso 3 x
1000 Ml

-21%

Imballaggio
3x1000ml4.96 €  3.88 €

1.65 € / l

Frutti Tropicali
Intenso

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-20%

Confezione 70 g

1.61 €  1.39 €
23 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Orata in Gelatina

-13%

Confezione 70 g

1.5 €  1.39 €
21.43 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo con

Fegatini

-7%

Confezione 85 g

0.81 €  0.64 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-20%

Confezione 85 g

5.07 €  4.75 €
59.65 € / kg

Day By Day per Gatti
Sterilizzati con Pollo

-6%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Cibo Umido Cane in
Buste Selezione in
Gelatina 4 x 100 g

-20%

Confezione 400 g

2.8 €  2.69 €
7 € / kg

Day By Day per Cani
di Taglia Piccola con
Pollo e Coniglio 4 x

100 g

-3%

Confezione 50 g

1.72 €  1.61 €
0.03 € / g

Bastoncini
Gat.Pol&feg

-6%

Confezione 55 g

1.61 €  1.39 €
0.03 € / g

Bastoncini Cane
C/manz

-13%

Confezione 800 g

3.23 €  3.01 €
0 € / g

Croccant.gatto
Manzo-riso44cat

-6%

Confezione 1 pz

2.26 €  2.15 €
2.26 € / pz

Salv.cane/gat.naturfeed
Pz40

-4%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  4.09 €
0 € / g

Croc Plus Gatto con
Ma/po/ve

-5%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

4.09 €  2.69 €
0 € / g

Croccantini Cane
Tg.Picc./med.

-34%

Confezione 15 kg

17.27 €  15.11 €
1.15 € / kg

Crocchette Cani 15
Kg

-12%

Confezione 7.5 kg

15.76 €  10.79 €
2.1 € / kg

Crocchette Cane
Active 101dog

-31%

Confezione 10 kg

14.03 €  11.87 €
1.4 € / kg

Multicrocchet.cani101d

-15%

Confezione 1.8 kg

3.01 €  2.79 €
0 € / g

Croccantini Mix Gatti
44cat

-7%

Confezione 1.2 kg

4.09 €  3.66 €
0 € / g

Bocc.ni Gatti Adulti
12x100g

-10%

Confezione 2040 g

16.19 €  12.95 €
7.94 € / kg

Purina Perle i
Capolavori del Gusto

Pollo, Vitello,
Salmone, Pesce

dell'Oceano 24x85g

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100.8 g

5.39 €  5.07 €
53.37 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-5%

Confezione 1 kg

1.39 €  1.28 €
1.39 € / kg

Zucchero Grezzo di
Canna

-7%

Confezione 12.6 g

1.72 €  1.5 €
132.31 € / kg

Dolcificante 300 x 42
Mg

-12%

Confezione 44 g

2.69 €  2.15 €
61.14 € / kg

Cupper Love Me
Truly Chai Infuso

Biologico con
Cannella, Zenzero e

Cardamomo, 20
Bustine

-20%

Confezione 44 g

2.69 €  2.15 €
61.14 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Bio Fairtrade, Tè
Ceylon Pieno e
Rinfrescante, 20

Bustine

-20%

Confezione 30 g

2.69 €  2.15 €
89.67 € / kg

Cupper Infuso
Biologico di

Camomilla, Tisana
Calmante per una
Pausa Relax, 20

Bustine

-20%

Confezione 35 g

2.69 €  2.15 €
76.86 € / kg

Cupper Tè Verde
Biologico e Fairtrade,

Gusto Delicato e
Raffinato, 20 Bustine

-20%

Confezione 34 g

1.13 €  1.02 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-9%

Confezione 112 g

3.66 €  3.23 €
0.03 € / g

16caps.silver Dolce
Gusto Kamo

-11%

Confezione 112 g

3.66 €  3.23 €
0.03 € / g

16caps.rosso Dolce
Gusto Kamok

-11%

Confezione 1000 g

16.08 €  12.95 €
16.08 € / kg

Espresso Bar N°4
Crema Tradizionale

-19%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 205 g

4.31 €  2.69 €
0.02 € / g

6 Twix Barra Gelato

-37%

Confezione 450 g

3.77 €  3.23 €
8.38 € / kg

Cimette di Rapa
Surgelate

-14%

Confezione 400 pz

2.47 €  2.25 €
6.18 € / kg

Alghette Mare
Pastellate

-8%

Confezione 0.8 kg

13.93 €  9.61 €
17.41 € / kg

Gamb.int.atlan.arg.g.800

-31%

Confezione 450 g

1.72 €  1.46 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-15%

Confezione 0.6 kg

2.69 €  2.15 €
4.48 € / kg

Patate Intere
Surgelate Grigliate

-20%

Confezione 75 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Confezione 250 g

3.23 €  3.01 €
0.01 € / g

Striscioline di Pollo
Panate

-6%

Confezione 1 kg

6.1 €  3.04 €
6.1 € / kg

Vongole con Guscio

-50%

Confezione 150 g

1.57 €  1.35 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-14%

Confezione 50 g

0.96 €  0.85 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Surgelati e
Gelati


